СЕРИЯ  ВИБРАЦИОННЫХ  ШАРОВЫХ  МЕЛЬНИЦ
Тяжелая вибрационная
шаровая мельница
ZM
Тяжелая вибрационная шаровая мельница для тонкого измельчения материалов в
металлургии, горнодобывающей, стекольной и керамической промышленности.
Высокая эффективность помола руд, графита, цемента.

(т)
Размер
частиц
корма
(мм)
Размер
частиц
на
выходе
(голова)
Габаритные
размеры
(мм)
Метод
шлифования
2ZM-100 100 0.1-1.5 9-14 17-22 16.3 2.5
0-25 0.3-0.074
2612x1654x2054 сухой метод
мокрый
метод
разомкнутый
контур
закрытый
контур
2ZM-200 200 0.2-3 9-14 22-37 16.3 4 2900x1884x2378
2ZM-400 400 0.5-5 8-11 45-55 16.3 6.6 3800x2350x2490
2ZM-800 800 1-10 7-9 55-75 16.3 11.5 4843x2956x2510
2ZM-1200 1200 1-16 7-9 75-90 16.3 14 -
Принцип работы
Мощная вибрационная шаровая мельница использует двигатель, который приводит во вращение
вал вибратора через гибкую муфту и универсальную муфту. Вал вибратора оснащен
эксцентриковым блоком. Вращение вала с эксцентриковым блоком заставляет двойные цилиндры